

INFORMACJA

o sposobie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych

W związku z rozprzestrzenianiem się na terenie Polski wirusa SARS-CoV-2 w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców gminy Sobków i pracowników Urzędu Gminy został zmieniony tryb załatwiania spraw w Urzędzie Gminy w Sobkowie – zgodnie z zarządzeniem nr 36.2020 Wójta Gminy Sobków z dnia 23.03.2020r. w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy w Sobkowie zapewniającej bezpieczeństwo i ochronę zdrowia mieszkańców Gminy oraz pracowników samorządowych w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2.

Zgłoszenie kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych może zostać dokonane najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2020 r. do godz. 15.30 poprzez:

1. Złożenie do Urzędu Gminy w Sobkowie poprzez umieszczenie w skrzynce podawczej przed drzwiami wejściowymi do budynku Urzędu Gminy w czasie pracy Urzędu Gminy tj. poniedziałek od 10:00 do 18:00, od wtorku do piątku od 7:30 do 15:30. Prosimy o podanie adresu e-mail bądź nr telefonu osoby zgłaszającej, za pomocą którego będzie możliwe potwierdzenie złożenia zgłoszenia,
2. Przesłanie pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy w Sobkowie, Plac Wolności 12, 28-305 Sobków,
3. Przesłanie pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@sobkow.pl, w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginałne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);

W przypadku złożenia zgłoszenia do skrzynki podawczej, wysłania zgłoszenia pocztą tradycyjną lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- 1) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- 2) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny) bądź telefonicznie w przypadku zgłoszenia do Skrzynki podawczej w Urzędzie Gminy i braku podania adresu e-mail.

Informacje na temat sposobu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych można uzyskać pod numerem telefonu 41 38 71 037 w. 13 lub 41 38 71 037 w. 12

Wójt Gminy Sobków

/-/Tomasz Chaja